
208833-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 208833-2016 - Výsledok
Taliansko-Rím: Atrament
OJ S 117/2016 18/06/2016
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Dodávky

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato SpA

: Via Salaria 691Poštová adresa
: RomaMesto/obec

: 00138PSČ
: TalianskoŠtát

: Avv. Alessio Alfonso ChimentiKontaktná osoba
 E-mail: bandigara@ipzs.it

: +39 0685082517Fax
Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: http://www.ipzs.it
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.ipzs.it
Elektronický prístup k informáciám: http://www.eproc.ipzs.it

Elektronické predkladanie ponúk a žiadostí o účasť: http://www.eproc.ipzs.it

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov
Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma per stampa bollini farmaceutici.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Tovary
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: I.P.Z.S. di Roma Via Salaria 691.
Kód NUTS

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma su macchine D.G.Italia per la stampa 
dei bollini farmaceutici come da D.M. Ministero Sanità e della Salute.

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/208833-2016
mailto:bandigara@ipzs.it?subject=TED
http://www.ipzs.it
http://www.ipzs.it
http://www.eproc.ipzs.it
http://www.eproc.ipzs.it


208833-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Kód (kódy) CPV
22600000 Atrament

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Celková hodnota zákazky/časti

Celková hodnota zákazky/časti
Hodnota: 349 240,54 EUR
bez DPH

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Rokovacie konanie bez výzvy na súťaž
Odôvodnenie zadania zákazky bez predchádzajúceho uverejnenia výzvy na súťaž v 
Úradnom vestníku Európskej únie:
Smernica 2004/18/ES

1) Odôvodnenie rozhodnutia pre rokovacie konanie bez predchádzajúceho uverejnenia 
oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v Ú. v. EÚ v súlade so smernicou 2004/18/ES

Práce, tovary alebo služby môže poskytnúť len určitý hospodársky subjekt z týchto dôvodov
:
technických

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia: nie

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
6429798

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 6429798
Časť č.: 1
- : Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma per stampa bollini farmaceuticiNázov

Dátum uzatvorenia zmluvy
1.6.2016

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 001

Názov a adresa dodávateľa



208833-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Úradný názov: DG Italia
: Via SavonaPoštová adresa

: MilanoMesto/obec
: 20144PSČ

 E-mail: info@dgitalia.it
: Internetová adresa www.dgitalia.it

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti:
Hodnota: 358 600 EUR
bez DPH
Celková hodnota obstarávania:
Hodnota: 349 240,54 EUR
bez DPH
Pri hodnote za rok alebo za mesiac:

Počet mesiacov: 012

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Poštová adresa
: RomaMesto/obec

: 00196PSČ
: TalianskoŠtát

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 30 giorni per la notificazione del 
ricorso e per la proposizione di motivi aggiunti avverso atti diversi da quelli già impugnati, 
decorrenti dalla ricezione della comunicazione degli atti ai sensi dell'art. 76 del D.Lgs. 50/2016 
o, per i bandi e gli avvisi con cui si indice una gara, autonomamente lesivi, dalla pubblicazione 
di cui all'art. 72 del citato decreto.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
15.6.2016

mailto:info@dgitalia.it?subject=TED
http://www.dgitalia.it

